
Zápis z jednání výboru ČKS Královéhradecké kynologické organizace 
konané 27.1.2014 v Jaroměři  

 
Přítomni: J. Hodek, J. Šenkýřová, S. Ševčík, P. Šmíd, I. Hloušková, M. Dlabola, B. Klomínský  
Za RK přítomna:  J. Asadová 
 

1) KONTROLA  ZÁPISU A ÚKOLŮ Z MINULÉHO ZASEDÁNÍ 
 

2) ZKOUŠKY FIGURANTŮ V ROCE 2014 
 zkoušky nových figurantů 2.třídy 
 prolongace stávajících figurantů 2.třídy 
 prolongace stávajících figurantů 1.třídy 
 kvalifikační výběr figurantů na zkoušky figurantů 1.třídy   

se uskuteční  8.6.2014 od 8,00 hodin na cvičišti ZKO Jaroměř.  Podrobnosti budou včas sděleny. 
 

3) ŠKOLENÍ A ZKOUŠKY NOVÝCH INSTRUKTORŮ 
Školení ke zkouškám nových instruktorů proběhne 15.3.2014 od 9,00hodin na cvičišti ZKO 
Jaroměř.  Následné zkoušky nových instruktorů uskuteční  8.6.2014 od 11.00 hodin na cvičišti 
ZKO Jaroměř. Přihlášky zasílejte na adresu smid.p@seznam.cz  nejpozději do 3.3.2014. Do 
přihlášky uveďte mateřskou ZKO a číslo průkazu ČKS. Účastnický poplatek činí 200,-Kč.  

Zkoušky proběhnou podle standardního  postupu určeného výcvikovou komisí ČKS. 
  
UPOZORŇUJEME, ŽE PŘIHLÁŠKY DOŠLÉ PO TERMÍNU NEBUDOU V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ 
AKCEPTOVÁNY. ŽÁDNÉ DALŠÍ ZKOUŠKY INSTRUKTORŮ V LETOŠNÍM ROCE NEBUDOU  

 
4) ZÁVODY 2014 
Krajská rada projednala a schválila kalendář závodů pro rok 2014. Přehled je přílohou tohoto 
zápisu. 
 
5) MLÁDEŽ 

Na základě zápisu z minulého zasedání KR pozve pan Ševčík mládežnické reprezentanty kraje 
na konferenci, kde jim bude předáno ocenění za vzornou reprezentaci kraje na mistrovských 
soutěžích. 
 

6) KONFERENCE KKO 
Konference KKO se uskuteční  5.4. 2014 od 9.30 hod. v restauraci U Čapků v Žernově. 
Konference bude volební.   Konference se má možnost zúčastnit jeden delegát na každých 
dvacet  započatých členů ZKO.  
Upozorňujeme dle rozhodnutí předsednictva ČKS na povinnost uskutečnit výroční členské 
schůze (volební) ve všech organizacích do 30.3.2014. Další kroky učiňte v souladu s pokyny 
k předsjezdové kampani, které jste obdrželi z ČKS. Jsou také přílohou tohoto zápisu. 
Přiložené tabulky vyplňte, označte razítkem ZKO a podpisem člena výboru a zašlete 
POŠTOU NEBO BAREVNĚ OSKENOVANÉ nejpozději do 2.4.2014 na adresu Pavel Šmíd, 
Svinišťany 49, 552 04 Chvalkovice. E-mail: smid.p@seznam.cz     
 
Pozvánky na konferenci již nebudou rozesílány, proto přikládáme program konference: 

 Úvod 
 Volby komisí 
 Zprávy funkcionářů 
 Diskuze 
 Volba delegátů na sjezd 

mailto:smid.p@seznam.cz


 Volba výboru a RK Královéhradeckého kraje 
 Návrh a schválení usnesení 
 Závěr 

 
7) RŮZNÉ 

 KR projednala žádost ZKO Meziměstí o udělení Zlaté plakety ČKS za zásluhy panu 
Kettnerovi a panu Bártovi. Po prověření a zhodnocení všech náležitostí žádost 
zamítla jako bezpředmětnou. Podmínky pro udělení tohoto vyznamenání nebyly 
splněny.  

 Příspěvek 100,- Kč na zajištění činnosti KKO schválený usnesením konference KKO, 
dosud neuhradila  ZKO č.428 Broumov.   

 Žádáme organizace, aby zasílaly ke zveřejnění na webových stránkách výsledky 
závodů a další informace a aktuality  o jejich činnosti. 

 
 Termín příští schůze Krajské rady bude dodatečně určen.    

       . 
        v Jaroměři  27.1.2014                                                                          zapsal:  Pavel Šmíd  
        www.kynologie-hk.webnode.cz                                                                                             


